
 

 

4.173.18_2 Moderní didaktické formy výuky 

 

Srdečně zveme pedagogy MŠ a ZŠ na seminář 

IMPROVIZACE PRO UČITELE   
s PhDr. Mgr. Romanem Musilem 

 
 

Datum: úterý 4. 2. 2025 
Čas: 9.00 - 15.00 hodin 

Místo konání: KC LABUŤ (předsálí),  
ul. 17. listopadu 214/14, Říčany 

 
Závazná registrace: map@ricany.cz 

 

 
 

Seminář se hodí do výchovně vzdělávacího 
procesu při práci s žáky ve třídě v ZŠ a při práci s 
dětmi v MŠ. Pokud budete chtít v semináři 
pokračovat, je naplánován do programu Letní školy pro pedagogy.  
Číslo akreditace: MŠMT – 21177/2022-2-790. 
 
Anotace: 
V semináři Improvizace ve škole se učitelé praktickou formou, s doplněním 
teoretického výkladu, seznámí s možnostmi rozvíjení dovedností žáků,  
které umožňuje improvizace. Prostřednictvím her a cvičení si sami na sobě vyzkouší, 
jak mohou své žáky dovést ke koncentraci, kooperaci, kreativitě a komunikaci  
při vyučování. Zásobník her jim pomůže obohatit své vyučování.    
 
Těšíme se na Vás! 
Roman Musil, Monika a Mirka 
 

Cíl: Společně se zaměříme na prohloubení znalostí moderní didaktické formy výuky v MŠ a ZŠ – Improvizace. 

mailto:map@ricany.cz

